

Årsredovisning för
Levandegöra Omsorg AB

559205-4349

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Giri Skarp
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Levandegöra Omsorg AB, 559205-4349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver daglig verksamhet inom ramen för SoL och LSS.

I nuläget finns tillstånd från IVO att ta emot upp till 30 st deltagare på den enhet som vi har i Västerhaninge samt 45 st deltagare till enheten i Vendelsö.

Bolaget har sitt huvudkontor i Vendelsö, Haninge kommun med besöksadress Storängsvägen 38.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vuxit till 2 st enheter samt flertalet nyanställda, detta innebär att fler deltagare kommer att öka under kommande år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 678	2 661	511	0
Resultat efter finansiella poster	330	219	85	-32
Soliditet %	37,6	48	54	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då fler deltagare inkommit under året, verksamheten har även öppnat en till enhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	35	114
Balanseras i ny räkning		114	-114
Erhållna aktieägartillskott		15	
Årets resultat			176
Belopp vid årets utgång	50	164	176

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164
Årets resultat	176
Summa	339
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	339
Summa	339

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 678	2 661
Övriga rörelseintäkter		243	174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 921	2 835
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10	-16
Övriga externa kostnader		-1 824	-678
Personalkostnader	2	-3 751	-1 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4	-4
Summa rörelsekostnader		-5 589	-2 616
Rörelseresultat		332	219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-1	0
Resultat efter finansiella poster		330	219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95	-65
Summa bokslutsdispositioner		-95	-65
Resultat före skatt		235	154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59	-40
Övriga skattekostnader		-1	0
Årets resultat		176	114

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	7	10
Summa materiella anläggningstillgångar		7	10
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	116	19
Summa finansiella anläggningstillgångar		116	19
Summa anläggningstillgångar		122	29
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8	227
Övriga fordringar		2	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		613	0
Summa kortfristiga fordringar		623	228
Kassa och bank			
Kassa och bank		626	264
Summa kassa och bank		626	264
Summa omsättningstillgångar		1 249	492
SUMMA TILLGÅNGAR		1 371	521

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164	35
Årets resultat		176	114
Summa fritt eget kapital		339	149
Summa eget kapital		389	199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160	65
Summa obeskattade reserver		160	65
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		192	0
Leverantörsskulder		39	16
Skatteskulder		104	58
Övriga skulder		188	78
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300	105
Summa kortfristiga skulder		822	258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 371	521

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	7	3,8

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	16	16
Utgående anskaffningsvärden	16	16
Ingående avskrivningar	-6	-1
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4	-4
Utgående avskrivningar	-9	-6
Redovisat värde	7	10

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	19	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	97	19
Utgående anskaffningsvärden	116	19
Redovisat värde	116	19

Underskrifter

Haninge

Jane Marie Skarp 2023-04-12
Jane Marie Skarp Datum
Verkställande direktör

Per Giri Marcus Skarp 2023-04-12
Per Giri Marcus Skarp Datum
Styrelseordförande

Pia Gude 2023-04-12
Pia Gude Datum
Styrelsesuppleant